РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОН

КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

     «27» августа 2016  года                                                                 №  358
                                                                         Принято  на  61  заседании Колпнянского   районного
                                                                                     Совета народных депутатов
О согласовании замены дотации

на  выравнивание  бюджетной

обеспеченности  дополнительным

нормативом  отчислений  от

налога на  доходы  физических  лиц
       В  соответствии  с  частью 5 статьи  138  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации   Колпнянский  районный  Совет  народных  депутатов
РЕШИЛ:
1.  Согласовать  замену  расчетной  суммы  дотации  на  выравнивание  бюджетной  обеспеченности  муниципальных  районов    на  очередной  2017  финансовый  год  и на  плановый   период  2018  и  2019  годов в  полном    объеме  дополнительным  нормативом  отчислений  от  налога  на доходы  физических  лиц.

2.  Настоящее Решение вступает  в силу со дня его принятия.
3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» администрации Колпнянского района Орловской области  по адресу: www.kolpna-adm.ru.
Глава Колпнянского района                                                    В.А.Громов